
PRODUCT TECHNICAL SHEET

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Formaggio a LATTE crudo / Raw MILK Cheese
Formaggio BRA DURO DOP

Raw Cow's MILK (MILK origin: Italy), Sea Salt, Animal 
Rennet 
MILK, LACTOSE

Kcal

di cui zuccheri

INGREDIENTI:    LATTE vaccino crudo (origine del LATTE: Italia), sale 
(marino),  caglio (animale)

ALLERGENI:     LATTE, LATTOSIO    

VALORI NUTRIZIONALI

Valore energetico

g
g

ALLERGENS:     

24,63

Caseificio Rabbia Francesco s.n.c. di Rabbia Fratelli & C. - Via Beato Pietro, 2 12030 RUFFIA (CN)
Tel: (+39) 0172 373322  info@francescorabbia.it  www.francescorabbia.it

aW

1,08
2,7

>0,92
g

mg

>0,92Acqua libera

g

g
aW

1666
402

33,71
23,2

0
0

g
mg

Carboidrati
di cui: Grassi saturi

Grasso g
g

1,08
24,63

33,71
23,2

Average nutritional values per 100g of productValori nutrizionali per 100g di prodotto

SPECIFICHE - SPECIFICATIONS
INGREDIENTS:     

Sale (NaCl)
Sodio

Proteine

KJ
Kcal

g
g
g
g

Valore energetico 402
1666 Energy

Energy
Fat

of which: Saturated Fat

of which: Sugar

KJ

Protein
Sodium

Salt (NaCl)
Water Activity

0 Carbohydrates

2,7

0


